31. Το Π.Δ. 161/2000 (ΦΕΚ Α΄ 145) και η 174 Υπουργική Απόφαση 4367/08-12-2001 
(ΦΕΚ Β΄), 

32. Την υπ’ αριθ. 1459/2019 (ΑΔΑ: ΩΙ697Λ7-Ζ62) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, περί: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης 
ποσού χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την 
συντήρηση, αναγόμωση και υδραυλική δοκιμή & αναγόμωση των ήδη υπαρχόντων 
πυροσβεστήρων στα κτίρια των Δ/νσεων της Π.Ε.Δ.Α., στην Α/θμια & Β/θμια 
Εκπαίδευση Δυτ. Αττικής καθώς και στο Κ.E.Σ.Υ. Δυτ. Αττικής, καθώς επίσης και τη

[...]

 Οποιοδήποτε άλλο δικαιολογητικό μπορεί να ζητηθεί από την υπηρεσία που 

διενεργεί τον έλεγχο και την πληρωμή. 

Οι νόμιμες κρατήσεις επί της συνολικής συμβατικής αξίας βαρύνουν τον ανάδοχο. 

Ο Φ.Π.Α. βαρύνει την Περιφέρεια Αττικής.  

Η δαπάνη θα βαρύνει κατά χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., τον ΚΑΕ 0869 του ΕΦ 06072, του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε.Δ.Α. οικ. Έτους 2019. 

Μειοδότης θα αναδειχθεί εκείνος ο οποίος θα προσφέρει τη συνολικά χαμηλότερη 
τιμή σε ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.